TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG …
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Sơn La, ngày …. tháng …. năm ….

Mã hoá: HS/8.5.1C/3.6/KHTC
GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Về việc thanh toán làm ngoài giờ

Kính gửi: Chủ tài khoản Trường Cao đẳng Sơn La.
Căn cứ Kế hoạch làm thêm giờ ngày …./…/…. của Phòng … được Ban Giám hiệu nhà trường phê duyệt.

Tôi xin đề xuất với Ban Giám hiệu, Phòng Kế hoạch - Tài chính, BTV Công đoàn thanh toán làm thêm giờ (có Kế hoạch và Giấy báo làm thêm giờ kèm theo) theo Quy chế hiện hành.
Kính mong Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Kế hoạch - Tài chính, BTV Công đoàm xem xét, giải quyết./.
	BAN GIÁM HIỆU

	BTV CÔNG ĐOÀN
	KẾ TOÁN TRƯỞNG

	PHỤ TRÁCH

BỘ PHẬN
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

PAGE